河南省电化教育馆
	豫电教馆〔2020〕21号

[bookmark: _GoBack]

河南省电化教育馆
关于转发《中央电化教育馆关于征集疫情防控期间“网络学习空间”主题应用案例的通知》的通知

各省辖市、济源示范区、省直管县（市）电教馆：
为贯彻落实习近平总书记对疫情防控工作的重要指示，切实做好延迟开学期间“停课不停学”的有关工作，充分利用“网络学习空间”保障疫情防控期间教育教学活动有序进行，加快推进网络学习空间建设与应用，中央电化教育馆面向全国中小学校征集疫情防控期间“网络学习空间”主题应用案例。现将通知转发给你们，请各地市（省直管县）根据征集内容要求（详见附件），遴选并择优推荐5-8个主题应用案例，于5月17日前将“疫情防控期间网络学习空间主题应用案例汇总表”电子版、加盖公章的汇总表扫描图像、 本市案例报送材料发至省馆联系人邮箱。
联系人：河南省电化教育馆研究部  刘伟锋
电话：0371-66324285   邮箱：hndjyjb@126.com

附件：1.中央电化教育馆关于征集疫情防控期间“网络学习空间”主题应用案例的通知
2.疫情防控期间“网络学习空间”主题应用案例汇总表

 2020年4月15日

河南省电化教育馆                    2020年4月16日印发

－3－

附件1
[image: 1]

[image: 2]
[image: 3]
附件2
疫情防控期间“网络学习空间”主题应用案例汇总表

________市（省直管县）        报送人姓名：             联系电话：
	序号
	学校名称
	学校案例报送信息

	案例名称
	案例格式
	姓名
	手机号码

市级电教部门（加盖公章）：

年   月   日
- 4 -

- 1 -

image1.jpeg
WL L AL 3R TR R

#H g 2020112 &

UL BT IO TAESR BB T tbIa] “ P 2] 25 1]
) I SRl

B8 B E AT AL

ARMEXRI L PR B EAREETENEERT,
WEMBIERFZH I “FRIEE WAXIHE, £LF
R “P&EARE REEREHERRHTREEDAF#
17, kgAML IR AER S EA, RE CHEHPL
JTRFHRE 2019 45 JE W45 2 3] % R B R 3 B o 2 B9 28 2 )
(HEUTE (2019) 74 5) %3, REKTEHERL2EF
NER. BURRAEELEHERE “HEFARE" £
RRAER. AKARETEE LT

. ?E%EE"]

EREHERE, REERAFTRBELXRS AR, &
EXHERBELALERSF TFELRE —HETEHRFRATH
HESWMAERBAE, hBFRELERELERE
REHFRAAFLBERBTHIA, RANBFIRAE
BB o

—\ fE&EX

(—) AEEK

ZHUHRHENH RN E, ELERAEARTOR
A4, HBEIGE, ATRANA. TRNE, 27 LEA

image2.png
ERRGERALRAT RGETZF #

HM AR EF ML, BEUTEA:

LARMARZ X GEMEET 4L

FRBFEWBA .
2. ZIFFF
HESEHRHE
3. A A A
4. F & AR
5. R %= 1]

B

At
2}

B B

%P&M

(=) BXER

BBREREE

&I RS

FEERR. £®EF. Z2KF. 73

R4 BTG RR, TrRAFBE G R .
B#HTEE. WE. KEREFIWBA.
TN BT HF R, REZRE MK
& ERFAEFIIE, FRFAGZCERIFNENA.

ROIFAXABEMAA 7 AR, BARERIMT:

L. XA K Word XA K, XFHLLLTF1500%, £

TRFBRER T EMERER =S, EXF
ZEF, HFERAGTR=ZFF. XKAERN

AT AL N BAK
DL X3 R Y

BARI, MESWEH, WERLRA, BATEEH

i
2. MAIGE— A MP4 R, D HELMET

EHBART LTI ERREHE.)
=\ {EERE
LFEmEmEEN, HFRAMERF T
ERBMSE. FiARO UNFR A B, #HE
BTG —E, BERIE JATEALREA B R
AN, HEE mEmEE WEFEIZE

-2

EiEW T, NEAESE. BEETE, WEFH
R, wEFAERTE. (BHRA: BRUMEEAAL
ETHATHEEE, BTFLYHHEEIENER, FTEZENE

720P, LI &
ARYEE

B, ALEAM
A RTE AT
fl % & 10-15
EX- oG 3]

image3.jpeg
CREKZ” (M), F 20204 6 A 1 BAH “REHEH
B CPEFIEE ERNREALER TR mEL
ENEREWHR. AL R0 HEMH, NWEENEEENY
AKX ERERKRAMA.

L RER AL LR NELRENEEH M “WEF
JEE” ERMNRFOHTERHE L, HRBNRL R
PEEBR FHAEAEBRHERFEALRSTEEFET,
HITERE).

M. RSN

K 2 A RREHEZINT EHRT. R #

BXZWiE: 010-66490959. 66490235

W F A4S 150013279650163. com

Pt WP WA F R ERAHEEC
ISP